ESTADO DA BANIA

CÂMARA MUNICIPALDE JEQUIÉ
"Casade Zenildo Tourinho"

Li
INDICAÇÃ

,1
O N° /2025

Indicamos ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, Sr. Zenildo Brandão, extensivo
ao Senhor Secretário de Infraestrutura, Sr. Lucindo Menezes, a pavimentação da rua
Rua João José Duarte, no Joaquim Romão, neste município.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação tem por finalidade solicitar a pavimentação da Rua João José
Duarte, no bairro Joaquim Romão, em razão das condições precárias atualmente
enfrentadas pelos moradores. A via encontra-se com trechos irregulares, dificultando o
trânsito de pedestres, ciclistas e veículos, especialmente em períodos de chuva,
quando formam-se poças, lama e buracos que comprometem a mobilidade e a
segurança.
Cientes de que esta nossa propositura receberá a devida atenção, reiteramos
nossos votos de consideração.

Sala das Sessões, 14 de
novembro de 2025.

ROBSON
MACHADO
PEREIRA:0141681
3578

ROBSON MACHADO PEREIRA

ATENDIDO
Of. n.° 6:3

Em:  4/)J i s

9.134%1Y‘ "` -k"

Vereador

Assinadodeformadigitat
por ROBSON MACHADO
PEREIRA: 01416813578
Dados: 2025.11.14
10:08:41 -0300'

ATENDA-SE ARQUIVE-SE

Sala das Sessões Prry  /.

câmara Municipal Municipal deJequié- Rua 2 deJulho, 79, Centro — Jequié-BA - CEP: 45.200-270
PortalModelo: htto:/{jeouie.ba.leg.br IE-mall:camaramunicioaldeieouiegDieaule.ba.leq,hr Icontato(073) 35288600.